
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

22.03.2022 №A-1939

О результатах Всероссийского творческого конкурса "Путешествие в мир животных"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса "Путешествие в мир животных"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Николаева 
Алёна

Семина 
Татьяна 
Николаевна

Эублефар - улыбающаяся ящерица 1 место ДП-1939-
80155

2 София 
Кравченко

Тизенгаузен 
Ольга 
Ильгизовна

"Рыжая плутовка" 3 место ДП-1939-
80165

3 Джабарова 
Альбина

Семина 
Татьяна 
Николаевна

Джунгарский хомяк 1 место ДП-1939-
80168

4 Матусевич 
Дмитрий

Екатерина 
Петровна 
Шапошникова

Лошадка из ваты 1 место ДП-1939-
80665

5 Постолатий 
Юра

Бесчастнова 
Марина 
Анатольевна

"Зайчик" 3 место ДП-1939-
80907

6 Белая 
Екатерина

Серебренникова 
Анастасия 
Андреевна

В царстве животных 2 место ДП-1939-
81041

7 Великанова 
Полина

Леонова 
Галина 
Васильевна

Тигрюша 1 место ДП-1939-
81046



8 Карика Анна
Луганская 
Наталья 
Ивановна

Тигрёнок 2 место ДП-1939-
81075

9 Резинских 
Устиния

Сорокина 
Алина 
Владимировна

инь-янь 1 место ДП-1939-
81440

10 Толстая 
Екатерина

Назарова 
Екатерина 
Юрьевна

Поделка из песка «Цыплёнок Цыпа» 1 место ДП-1939-
81461

11 Орлова Злата Прыткова Юлия 
Владимировна Тигренок 3 место ДП-1939-

81482

12 Полещук 
Ксения

Вышегородцева 
Н.И. зайчик 2 место ДП-1939-

81490

13 Волкова 
Дарья

Вышегородцева 
Н.И. Собачка 2 место ДП-1939-

81491

14 Степанова 
Екатерина

Вышегородцева 
Н.И. Слоненок 1 место ДП-1939-

81492

15 Калачова 
Соня

Вышегородцева 
Н.И. Поросенок 1 место ДП-1939-

81493

16 Павлов Костя Вышегородцева 
Н.И. Собака 1 место ДП-1939-

81494

17 Ванин Сергей Ванина Ольга 
Владимировна Лесные звери 1 место ДП-1939-

81565

18 Рудакова 
Вика

Иванова Елена 
Владимировна

Аппликация из бросового 
материала"Мишка на Севере" 3 место ДП-1939-

81577

19 Хайруллин 
Егор

Конончук 
Александра 
Сергеевна

Зайчик 1 место ДП-1939-
81596

20 Придачина 
Татьяна

Харина 
Светлана 
Ивановна

Мохнатая азбука, или наши ПЕРВЫЕ 
открытия 2 место ДП-1939-

81613

21 Огдян София
Шайхиева 
Надежда 
Ивановна

Мой любимец 1 место ДП-1939-
81617

22 Марюхина 
Елена

Левенец Ольга 
Станиславовна Мой преданный друг 1 место ДП-1939-

81618

23 Кандрашова 
Анастасия

Шайхиева 
Надежда 
Ивановна

Зайчата 2 место ДП-1939-
81619

24 Горшкова 
Серафима

Харина 
Светлана 
Ивановна

Мохнатая АЗБУКА, или наши ПЕРВЫЕ 
открытия 1 место ДП-1939-

81669



25 Ташкинов 
Александр

Харина 
Светлана 
Ивановна

Мохнатая АЗБУКА, или наши ПЕРВЫЕ 
открытия 1 место ДП-1939-

81670

26 Лебедева 
Татьяна

Романкова Вера 
Николаевна Петя - петушок 1 место ДП-1939-

81716

27 Галактионова 
Полина

Фоминых 
Анастасия 
Сергеевна

Рыжик 1 место ДП-1939-
81763

28 Заболотний 
Кирилл

Шайхутдинова 
Шемсие 
Шевкетовна

Удивительный мир животных 1 место ДП-1939-
81767

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


